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ASEMAKAAVAN MUUTOS
5 LEIRI, Korttelit 55, 57-72, 75 ja 81.
Lähivirkistys-, puisto-, hautausmaa-, katu- ja
vesialuetta.

ASEMAKAAVAMUUTOKSELLA MUODOSTUU
Korttelit 55, 57-64, 66-67, 69-72, 75 ja 81.
Lähivirkistys-, puisto-, hautausmaa-, katu- ja
vesialuetta.

Kaupunginosan rajan siirto.

TONTTIJAON MUUTOK-
SELLA MUODOSTUU
KORTTELI TONTIT
58 2 -7
59 3 -6
63 2 -3
64 2 -3
66 3 - 4
67 14-17
69 7-10
70 9-10
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POISTUVA KAAVA

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Alueelle voidaan sijoittaa myös asuin-,
majoitus- ja ravintolatiloja, päiväkoti sekä vanhusten palveluja.

Autopaikkojen korttelialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Hautausmaa-alue, jonka kulttuurihistorialliset arvot tulee säilyttää. Alue tulee aidata.
Alueella sijaitsee muinaismuistolain (295/63) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös,
ns. Pallon hautausmaa. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen tai muu
siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevat
maankäyttösuunnitelmat on lähetettävä Museovirastoon lausuntoa varten.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa rakennuksen ensimmäisessä rinteeseen
sijoittuvassa kerroksessa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue,
johon saa sijoittaa ratsuväkimuseon

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan ylin korkeusasema.

Rakennusala.

Talousrakennuksen ja katoksen rakennusala.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleiseen rakennuksen seinään ei saa
sijoittaa ikkunoita.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien
sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on
oltava vähintään 35 dBA.

Istutettava alueen osa.

Rakennusala, jolle saa rakentaa valokatteen.

Korttelipuisto. Suluissa olevat numerot osoittavat korttelin, joiden käyttöön
korttelipuisto on varattu. Korttelipuiston rakentamisesta ja kunnossapidosta
vastaavat kiinteistöjen omistajat.

Puisto.

Kaupunginosan nimi.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Alueelle voidaan sijoittaa myös majoitus-,
ravintola-, museo- ja kokoontumistiloja.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan
laskettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa ullakon tasolla käyttää kerrosalaan laskettavaksi
tilaksi.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa myös sosiaalitointa ja
terveydenhuoltoa palvelevia rakennuksia.

Autopaikkojen korttelialue, jonka kautta saa järjestää ajoyhteyden siihen rajoittuville
tonteille ja jonka kautta tulee sallia yleinen jalankulku. Alueen rakentamisesta ja
kunnossapidosta vastaavat korttelialuetta käyttävien kiinteistöjen omistajat. Alueella
tulee sallia vuorottaispysäköinti.

Puisto, jossa ympäristö säilytetään. Olemassa oleva puusto on säilytettävä tai
vaiheittain uusittava. Alueelle on laadittava erillinen puistosuunnitelma, joka on
hyväksytettävä museoviranomaisella.

Lähivirkistysalue, jolla ympäristö säilytetään. Alueen hoitotoimenpiteissä tulee ottaa
huomioon rinnemetsän luontoarvot. Alueelle on laadittava erillinen puistosuunnitelma,
joka on hyväksytettävä museoviranomaisella, alueellisella ELY-keskuksella ja kunnan
ympäristösuojeluviranomaisella.

Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

Liikerakennusten korttelialue. Alueelle voidaan sijoittaa myös majoitus- ja
ravintolatiloja.

Vesialue.

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden, rakennuksen
korkeuden, kattokaltevuuden tai muun määräyksen.

Ohjeellisen tontin numero.

Autopaikkojen korttelialue, jonka kautta saa järjestää ajoyhteyden siihen rajoittuville
tonteille. Alueen rakentamisesta ja kunnossapidosta vastaavat korttelialuetta
käyttävien kiinteistöjen omistajat. Alueella tulee sallia vuorottaispysäköinti.

Lasitetun terassin rakennusala.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Alueelle voidaan sijoittaa myös asuin-,
majoitus- ja ravintolatiloja, päiväkoti sekä vanhusten palveluja. Asumisen osuus
saa olla korkeintaan 30 % kerrosalasta.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa rakennukseen liittyviä tukimuureja ja -rakennelmia.

Talousrakennuksen ja yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevan rakennuksen tai
laitoksen rakennusala.

Talousrakennuksen ja katoksen rakennusala. Alueelle ei saa sijoittaa avopaikoitusta.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla erikoiskuljetukset on sallittu.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Katuaukio/tori.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Hidaskatu.

Ajoyhteys.

Yleiselle jalankululle varattu katu.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit ja tontit, joiden autopaikkoja saa
alueelle sijoittaa.

Suojeltava rakennus. Rakennustaiteellisesti ja historiallisesti arvokas rakennus.
Rakennusta ei saa purkaa eikä siinä saa tehdä sellaisia korjaus- ja muutostöitä,
jotka turmelevat julkisivun, vesikaton tai sisätilojen rakennustaiteellista tai
historiallista arvoa. Rakennuksen päätilajakoa ei saa muuttaa. Korjaus- tai
muutostöistä on pyydettävä museoviranomaisten lausunto. Korjaus- ja
muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla sellaisia, että
rakennuksen rakennustaiteellisesti ja historiallisesti arvokas luonne ja ominaispiirteet
säilyvät. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja. Rakennuslupaan tulee liittää museoviranomaisen hyväksymä
rakennushistoriallinen selvitys.

Pysäköimispaikka, alueelle ei saa sijoittaa katoksia.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Kaava-alue on valtakunnallisesti merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä. Rakentamisessa sekä
muissa alueelle kohdistuvissa toimenpiteissä on erityisesti otettava huomioon alueen
kulttuurihistorialliset arvot.

Tämän asemakaavan alueelle myönnettävistä rakennus- ja toimenpideluvista sekä katu- ja
yleisten alueiden suunnitelmista on pyydettävä lausunto museoviranomaiselta ja
kaupunkikuvatyöryhmältä.

Suojelurakennuksia (sr-19, sr-20, sr-21, sr-22 ja sr-23) koskevien toimenpiteiden yhteydessä
tulee kartoittaa lepakoiden pesä- ja talvehtimispaikat ja tarvittaessa ottaa ne huomioon
rakennusten korjaus- ja muutostöissä.

S-16 alueilla rakennelmien ja katosten tulee materiaalien, muotojen ja värityksen osalta sopeutua
alueen kaupunkikuvaan

Vesialueilla, joilla esitetään vesistön pohjaa muuttavaa maankäyttöä, tulee tehdä riittävät
arkeologiset vedenalaisinventoinnit ennen hankkeiden toteuttamista

Leikki- ja oleskelutilaa tulee varata vähintään 5-10 neliömetriä asuntoa kohti.

Rakennusten, kulkuteiden ja pysäköintialueiden ulkopuolelle jäävä tontin osa tulee istuttaa.
Istutettavaksi merkityille alueille saa järjestää kulkuyhteyden tontille.

Paloteknisiä ratkaisuja suunniteltaessa on kortteleita käsiteltävä yhtenä kokonaisuutena riittävän
turvallisuustason saavuttamiseksi.

Talotekniikkaan liittyvät tilat tulee sijoittaa kerroksiin. Talotekniikkaan liittyviä tiloja ja
vaakaputkistoja ei saa sijoittaa vesikattopinnan yläpuolelle.

Kaava-alueen maaperästä purkautuu radonkaasua, joka on huomioitava rakennussuunnittelussa.
Asuntojen huoneilman vuosikeskiarvot eivät saa ylittää STM:n antamia kulloinkin voimassa olevia
ohjearvoja.

Alueen aiempi toiminta on saattanut aiheuttaa maaperän pilaantumista. Ennen rakentamiseen
ryhtymistä tulee alueen maaperä tutkia ja tarvittaessa kunnostaa kunnan
ympäristölupaviranomaisen hyväksymällä tavalla.

Suojelurakennusten olemassa oleviin kellaritiloihin saa sijoittaa pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja
rakennusoikeuden ja kerroslukumerkinnän estämättä, kun alueen maanpinnan taso säilyy
nykyisellään.

Asemakaavan liitteenä oleva lähiympäristösuunnitelma:

Päiväkodin leikkipiha tulee erottaa aidalla piha- ja katualueiden liikennealueista. Muiden tonttien
välisiä rajoja korttelialueella ei saa aidata. Liisankatuun rajautuvat tontit tulee aidata kadun
puolelta. Alueella tulee noudattaa asemakaavan liitteenä olevan lähiympäristösuunnitelman
ohjeistusta aitaamisesta sekä aitatyypistä.

Yleisillä alueilla sekä tonttien pysäköinti- ja oleskelualueilla käytettävien päällysteiden tulee
perustua tämän asemakaavan liitteenä olevaan lähiympäristösuunnitelmaan.

Katu-, aukio-, puisto- ja lähivirkistysalueille sijoitettavien rakenteiden, kuten pollarien ja
tukimuurien sekä alueille sijoittuvien varusteiden tulee perustua tämän asemakaavan liitteenä
olevaan lähiympäristösuunnitelmaan.

Kortteleissa 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 66, 67 ja 74 tulee käyttää vain
lähiympäristösuunnitelman kasvillisuusluettelon lajeja. Alueelle ei saa istuttaa pensasaitoja tai
näkösuoja-aidanteita.

Uudisrakennukset:

Julkisivun materiaalien ja värien tulee olla ympäristöön sopivia. Rakennusten pääasiallisena
julkisivumateriaalina tulee käyttää punatiiltä. Rakennuksissa on käytettävä harjakattoa.
Kattomateriaalina tulee käyttää mustaa tai tummanharmaata konesaumattua peltiä. Kortteleissa
66 ja 67 voi rakennuksen julkisivumateriaalina käyttää myös puuta ja värityksenä punatiilen
sävyä.

Pysäköinti:

Korttelin 58 LPA-10 -alue, korttelin 67 LPA-2 ja LPA-8 -alueet sekä korttelin 59 LPA-10
-alue sekä pysäköimispaikat (p-2) tulee jäsennöidä istutuksin. Istutukset eivät saa peittää alueen
kaukonäkymiä. Alueen pihajärjestelyt ja istutussuunnitelma tulee hyväksyttää kaupungin
rakennusvalvonnassa ja kaupunkikuvatyöryhmässä.

AUTOPAIKAT:
Asuminen:

- Enintään kahden asunnon rakennukset 2 ap / asunto
- Muut asuinrakennukset: 1 ap / 80 kerros-m2

Liike- ja toimistotilat: 1 ap / 60 kerros-m2
Majoitus-, ravintola- ja kokoontumistilat: 1 ap / 70 kerros-m2
Palveluasuminen 1ap /1 80 kerros-m²
Sosiaalipalvelut, yleishyödylliseen toimintaan tarkoitettu opiskelija- ja nuorisoasuminen sekä
päiväkoti: 1 ap / 150 kerros-m2 (Lisäksi 1 saattoautopaikka/ 5 päiväkotipaikkaa)
Autopaikkojen lukumäärää määriteltäessä kunkin porrashuoneen 15 kerros-m2 ylittävää osaa eikä
ulkoseinän 250 mm ylittävää osaa tarvitse ottaa huomioon.

Polkupyöräpaikkoja tulee järjestää vähintään:
- 1 polkupyöräpaikka / asunto
- 1 polkupyöräpaikka/ 50 krs-m2 liike- ja toimistotilaa
- Opetustilat 1 pp / 20 kerros-m2
- Päiväkoti 1 pp / 50 kerros-m2

Palveluasumiselle polkupyörä-/rollaattoripaikkoja tulee järjestää 1 paikka/2 asuntoa.

Tällä asemakaavalla vahvistetaan sitova tonttijako 5 Leirin kaupunginosan korttelin 58 tonteille
2-7, korttelin 59 tonteille 3-6, korttelin 63 tonteille 2-3, korttelin 64 tonteille 2-3, korttelin 67
tonteille 14-17, korttelin 66 tonteille 3-4, korttelin 69 tonteille 7-10 ja korttelin 70 tonteille
9-10.

Istutettava alueen osa, jolla olemassa oleva puusto on säilytettävä tai vaiheittain
uusittava.

Maakaasuputken, venttiiliaseman linjasulkuventttiilin sekä ulostulopuhalluksen ryhmän A
suojavyöhyke. Ryhmään A kuuluvat rakennukset/kohteet. Ryhmään A kuuluvat yleiset
kokoontumiseen tarkoitetut rakennukset: majoitushuoneistot (hotelli, sairaala,
vanhainkoti), kokoontumishuoneistot (koulu, elokuvateatteri, suurmyymälä),
asuinhuoneistot (kerrostalo). Lisäksi ryhmään A kuuluu räjähteitä valmistava, varastoiva
tai käyttävä laitos sekä vaarallisia kemikaaleja teollisesti käsittelevä tai varastoiva
laitos.

Maakaasuputken, venttiiliaseman linjasulkuventttiilin sekä ulostulopuhalluksen ryhmän B
suojavyöhyke. Ryhmään B kuuluvat rakennukset/kohteet. Ryhmään B kuuluvat
asuinhuoneistot (omakotitalo, rivitalo), työpaikkahuoneistot tai muut kuin asumiseen
tarkoitetut rakennukset, missä ihmisiä säännöllisesti oleskelee sekä erillinen rajattu
alue.

Suojeltava kellari. Kellaria voidaan käyttää korttelialueen käyttötarkoituksen
mukaisesti.

Muistomerkki.

Säilytettävä avo-oja.

Vahvistanut

KV

Nähtävillä 14.3.-15.4.2019, 28.12.2019-30.1.2020

KH 4.3.2019, 16.12.2019

Kaup.keh. ltk 20.2.2019

Riitta Puurtinen, kaupungingeodeetti

Maarit Pimiä, kaupunginarkkitehti

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 323/11.4.2014 vaatimukset

Työ nro K2584

Piirtänyt NS/AEK

Mittakaava 1:1000

Valmistelija NS/AEK

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRS89 - GK28 Korkeusjärjestelmä N2000

Ennakkokuuleminen 19.3.-19.4.2018

Kaupunkisuunnittelu

Lappeenrannassa 11.12.2019

Ulkoilureitti.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeänä ympäristönä säilytettävä alueen osa.
Alueen puusto tulee säilyttää tai hoitaa niin, että liito-oravan pesäpuut ja niitä
suojaavat puut sekä liikkumisen kannalta riittävä puusto säilyy.

Alue, jolla ympäristö säilytetään. Kunnostus- ja muutostöiden yhteydessä alue on
rakennettava sen kulttuurihistorialliset arvot ja ominaispiirteet säilyttävällä tavalla.
Aluetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Leikkipuisto.

Suojeltava puu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Suojeltava rakennus. Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti
arvokas rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien
korjaus- ja muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla sellaisia,
että rakennuksen rakennustaiteellisesti, historiallisesti arvokas ja kaupunkikuvan
kannalta merkittävä luonne säilyy. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää
alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Palauttavat korjaukset ja muutokset
ovat mahdollisia. Alkuperäiset pilari- ja välipohjarakenteet tulee säilyttää.
Rakennuksen aukotuksen pääperiaatteita ei saa muuttaa. Jos rakennus muutetaan
asuinkäyttöön, voidaan rakennuksen ikkuna-aukkoja vähäisesti laajentaa
korkeussuunnassa julkisivun symmetria ja jäsentely säilyttäen. Rakennuksen etelän
puoleiselle kattopinnalle ei saa rakentaa kattopinnasta ulkonevia ikkunoita tai muita
rakennelmia. Rakennuksessa tehtävistä korjaus- ja muutostöistä on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto. Rakennuslupaan tulee liittää museoviranomaisen
hyväksymä rakennushistoriallinen selvitys.

Suojeltava rakennus. Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti
arvokas rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus-
ja muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla sellaisia, että
rakennuksen rakennustaiteellisesti tai historiallisesti arvokas tai kaupunkikuvan
kannalta merkittävä luonne säilyy. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää
alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Palauttavat korjaukset ja muutokset
ovat mahdollisia. Rakennuksessa tehtävistä korjaus- ja muutostöistä on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto.

Rakennusala, johon tulee sijoittaa viherpiha. Viherpiha tulee toteuttaa rakennettuna
oleskelualueena, jossa tulee olla myös istutuksia. Viherpihan suunnitelma tulee
hyväksyttää kaupunkikuvatyöryhmässä. Viherpihan rakentamisesta ja kunnossapidosta
vastaavat kiinteistöjen omistajat.

Suojeltava rakennus. Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti
arvokas rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus-
ja muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla sellaisia, että
rakennuksen rakennustaiteellisesti ja historiallisesti arvokas ja kaupunkikuvan
kannalta merkittävä luonne säilyy. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää
alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Palauttavat korjaukset ja muutokset
ovat mahdollisia. Rakennuksen aukotusta ei saa muuttaa. Rakennuksen etelän
puoleiselle kattopinnalle ei saa rakentaa kattopinnasta ulkonevia ikkunoita tai muita
rakennelmia. Rakennuksessa tehtävistä korjaus- ja muutostöistä on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto. Rakennuslupaan tulee liittää museoviranomaisen
hyväksymä rakennushistoriallinen selvitys.

Suojeltava rakennus. Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti
arvokas rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus-
ja muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla sellaisia, että
rakennuksen rakennustaiteellisesti tai historiallisesti arvokas tai kaupunkikuvan
kannalta merkittävä luonne säilyy. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää
alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Palauttavat korjaukset ja muutokset
ovat mahdollisia. Rakennuksessa tehtävistä korjaus- ja muutostöistä on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto. Rakennuslupaan tulee liittää museoviranomaisen
hyväksymä rakennushistoriallinen selvitys.

Julkisivun osa, jolla olevat vaakunakilvet tulee säilyttää.

Puolustusvoimien alue.

Hallinto- ja virastorakennusten korttelialue

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla tontille ajo on sallittu.

Autokatoksen rakennusala.

Autopaikkojen korttelialue, jonka kautta saa järjestää ajoyhteyden siihen rajoittuville
tonteille.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Alueelle voidaan sijoittaa myös majoitus-,
ravintola-, museo- ja kokoontumistiloja, päiväkoti sekä asumista siihen erikseen
osoitetulle rakennusalalle.

Prosenttiluku osoittaa asumiseen varattavan kerrosalan enimmäismäärän ja
kokonaisluku asuntojen enimmäismäärän.

KH

Tämä asemakaavakartta on kaupungin-
valtuuston xxxkuun xx. pnä 2020
tekemän päätöksen mukainen.
Viran puolesta:

Juha Willberg, kaupunginsihteeri

Raja, johon on rakennettava 1,0 m korkea kiinteä aita, jonka tulee materiaaliltaan
sopeutua alueen kaupunkikuvaan.

Muuntamorakennuksen rakennusala.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevan rakennuksen
tai laitoksen.

Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

Jätekatoksen rakennusala.

Lappeenrannassa 18.3.2020
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